[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы    Собинского    района

27.11.2019

                                                                №  19 - п/с
	О назначении публичных слушаний

Руководствуясь статьями 16 и 30 Устава Собинского района, решением Совета народных депутатов Собинского района от 14.12.2005 № 29/5 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»:
 1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Собинского района  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  в первом чтении и об основных характеристиках районного бюджета 04 декабря 2019 года в 16.00 часов по адресу: г.Собинка, ул. Садовая, дом 4, актовый зал.
         2. Для подготовки и проведения публичных слушаний создать комиссию в следующем составе:
	Лавров Олег Валерьевич –
	глава района -  председатель комиссии;

	Попова Наталья Евгеньевна –
	заведующий орготделом - секретарь  комиссии.

	Члены комиссии:

	Дмитриев Алексей Владимирович

	депутат Совета народных депутатов Собинского района;

	Кравченко Генриетта Эдуардовна
Пронина Раиса

Васильевна

	заведующий юридическим отделом (по согласованию);
заведующий юридическим отделом Совета

народных депутатов;

	Маскайкина Татьяна
Леонидовна
	начальник финансового управления (по согласованию).

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному опубликованию.

	Глава района
	О.В.Лавров